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Україна
В І Н Н И Ц Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

ПРОТОКОЛ № 58 
пленарного засідання чергової 58 сесії 

обласної Ради 8 скликання

25 жовтня 2024 року м. Вінниця

Загальний склад обласної Ради -  84 депутати.
Взяли участь у роботі пленарного засідання -  68 депутатів обласної Ради.

У роботі сесії взяли участь:
Перший заступник начальника обласної військової адміністрації, керівники та 
представники правоохоронних органів області, голови районних рад, сільські, 
селищні, міські голови, керівники обласних департаментів, управлінь, установ 
та організацій -  доповідачі з питань порядку денного сесії, голова громадської 
Ради при Вінницькій обласній Раді, голова Координаційної ради з питань 
молодіжної політики при Вінницькій обласній Раді, представники засобів 
масової інформації.

Президія:
В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання;
В. Кістіон -  перший заступник голови обласної Ради 8 скликання.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  чергова 58 сесія 
обласної Ради 8 скликання відбувається в 975-й день героїчного протистояння 
Українського народу російському воєнному вторгненню.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  оголосив хвилину 
мовчання для вшанування пам’яті усіх Захисників та Захисниць України, 
мирних жителів, які загинули за Україну.

(хвилина мовчання)

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  повідомив, що 
відповідно до статей 46, 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» скликана чергова 58 сесія обласної Ради 8 скликання.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  запропонував 
депутатам зареєструватися за допомогою електронної системи «Рада-В».

РЕЄСТРАЦІЯ депутатів обласної Ради (шляхом натискання кнопки «За»): 
Зареєстровані -  49 депутатів обласної Ради 8 скликання.
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ПЕРЕРЕЄСТРАЦІЯ депутатів обласної Ради (шляхом натискання кнопки 
«За»):
Зареєстровані -  60 депутатів обласної Ради 8 скликання.

За результатами реєстрації у черговій 58 сесії обласної Ради 8 скликання 
беруть участь 60 з 84 депутатів загального складу Ради.

Відповідно до статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» сесія повноважна розпочати роботу.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  чергову 58 сесію 
обласної Ради 8 скликання оголосив відкритою.

Звучить Гімн України.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  оголосив, що у разі 
сигналу повітряної тривоги проведення пленарного засідання призупиняється, 
учасникам засідання рекомендується вийти з приміщення обласної Ради та 
перейти до укриття.

СЛУХАЛИ:
Про пропозицію В. Соколового -  голови обласної Ради 8 скликання -  про 
продовження під час сигналу повітряної тривоги роботи 58 сесії обласної 
Ради в приміщенні укриття Комунального закладу «Вінницький обласний 
молодіжний центр «Квадрат» (вул. Театральна, 15).

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  62, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  1.
Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ:
Про обрання секретаріату пленарного засідання чергової 58 сесії обласної 
Ради 8 скликання.

Відповідно до статті 16 Регламенту обласної Ради 8 скликання керівники 
фракцій внесли пропозиції обрати секретаріат пленарного засідання чергової 58 
сесії обласної Ради 8 скликання в кількості трьох депутатів обласної Ради, у 
складі:

Ю. Василишен - фракція політичної партії «Українська стратегія
Гройсмана»;

С. Павлуник - фракція політичної партії «За майбутнє»;

В. Мазуренко - фракція політичної партії «Слуга народу».



ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  60, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  3.
Рішення прийнято.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання та Н. Заболотна -  
перший заступник начальника обласної військової адміністрації вручили від 
командування батальйону ударних безпілотних авіаційних комплексів 
«АХІЛЛЕС» 92-ої окремої штурмової бригади ім. кошового отамана Івана 
Сірка подяки окремим депутатам обласної Ради 8 скликання.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  наголосив депутатам 
обласної Ради на необхідності дотримання ними у депутатській діяльності та 
під час голосування за рішення обласної Ради вимог Закону України «Про 
запобігання корупції», Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», в тому числі в частині запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів.

ВИСТУПИЛИ:
A. Ковальов -  голова постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, 
комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, який заявив про 
конфлікт інтересів (заява додається).

СЛУХАЛИ: 
Про порядок денний пленарного засідання чергової 58 сесії обласної Ради 
8 скликання. 

ДОПОВІДАЄ:
B. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання.

ВИРІШИЛИ:
Порядок денний пленарного засідання чергової 58 сесії обласної Ради 
8 скликання прийняти за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  0.
Рішення прийнято.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
чергової 58 сесії обласної Ради 8 скликання

25 жовтня 2024 року

1. Про інформацію керівника Вінницької обласної прокуратури щодо результатів 
діяльності органів обласної прокуратури у 2024 році.
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Внесено: - постійна комісія обласної Ради з питань правової політики,
регламенту, депутатської діяльності та етики 

Розглянуто: -  постійна комісія обласної Ради з питань правової політики,
регламенту, депутатської діяльності та етики 

Доповідає: ХИМЧЕНКО - керівник Вінницької обласної
Олексій Сергійович прокуратури

Про внесення змін та доповнень до Обласної цільової програми підтримки 
учасників бойових дій, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів 
війни, Захисників та Захисниць України на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
15 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2021 року №298 (зі змінами). 
Внесено: - депутат обласної Ради Грубеляс І.П.
Розглянуто: -  постійна комісія обласної Ради з питань охорони здоров ’я, 

соціального захисту населення та ветеранів 
Доповідає: ГРУБЕЛЯС - голова постійної комісії обласної Ради

Ігор Петрович з питань охорони здоров’я, соціального
захисту населення та ветеранів

Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування у Вінницькій області 
«БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» на 2018 - 2025 роки, затвердженої рішенням 27 сесії 
обласної Ради 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 515 (зі змінами).
Внесено: - постійна комісія обласної Ради з питань стратегічного

розвитку, інвестицій та місцевого самоврядування 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань стратегічного 

розвитку, інвестицій та місцевого самоврядування 
Доповідає: СКАЛЬСЬКИИ - голова постійної комісії обласної Ради з

Владислав питань стратегічного розвитку,
Володимирович інвестицій та місцевого самоврядування

Про внесення змін до рішення 1 сесії обласної Ради 8 скликання від 20 листопада
2020 року № 8 «Про затвердження переліку та обрання складу постійних комісій 
Вінницької обласної Ради 8 скликання» (зі змінами).
Внесено: - заступник голови обласної Ради Івасюк І.Д.
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань стратегічного

розвитку, інвестицій та місцевого самоврядування ;
-  постійна комісія обласної Ради з питань правової політики, 
регламенту, депутатської діяльності та етики 

Доповідає: ВАСИЛИШЕН - голова постійної комісії обласної Ради
Юрій Володимирович з питань правової політики,

регламенту, депутатської діяльності 
та етики

Про внесення змін до рішення 5 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 лютого
2021 року № 82 «Про закріплення депутатів обласної Ради 8 скликання за 
сільськими, селищними, міськими територіальними громадами» (зі змінами). 
Внесено: - заступник голови обласної Ради Івасюк І.Д.
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань стратегічного



Доповідає:

розвитку, інвестицій та місцевого самоврядування ;
-  постійна комісія обласної Ради з питань правової політики, 
регламенту, депутатської діяльності та етики 
ВАСИЛИШЕН - голова постійної комісії обласної Ради
Юрій Володимирович з питань правової політики,

регламенту, депутатської діяльності 
та етики

6. Про діяльність комунального підприємства «Вінницяоблтеплоенерго».
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури

Доповідають: РОЗБОРСЬКИЙ 
Олег Федорович 
КУШНІР 
Сергій Іванович

- технічний директор комунального 
підприємства «Вінницяоблтеплоенерго»
- начальник управління спільної 
комунальної власності територіальних 
громад Вінницької області

7. Про Комунальний заклад «Кисляцька спеціальна школа» Вінницької обласної 
Ради.
Внесено: - обласна військова адміністрація
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань освіти, релігії, 

культури, молоді та спорту 
Доповідає: БУНЯК - директор Департаменту гуманітарної

Володимир політики обласної державної
Володимирович адміністрації

8. Про внесення змін до Статуту Комунального підприємства «Гайсинське 
міжрайонне бюро технічної інвентаризації» та затвердження його в новій редакції. 
Внесено: -управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

9. Про затвердження Передавального акта комунального некомерційного підприємства 
«Северинівська лікарня відновного лікування Вінницької обласної Ради».
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури
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Доповідає: КУШНІР
Сергій Іванович

-  начальник управління спільної 
комунальної власності територіальних 
громад Вінницької області

10. Про передачу майна в господарське відання комунальному підприємству 
«В інницяоб лтеплоенерго».
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

11. Про передачу майна до комунальної власності Крижопільської селищної 
територіальної громади.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

12. Про передачу майна до комунальної власності Уланівської сільської 
територіальної громади.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

13. Про надання дозволу на списання дебіторської заборгованості.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: -  постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

14. Про надання дозволу комунальному закладу «Самгородоцька спеціальна школа» 
Вінницької обласної Ради на списання автомобіля.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних
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громад Вінницької області 
Розглянуто: -  постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

15. Про надання дозволу Антопільському психоневрологічному інтернату на списання 
автомобілів.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

16. Про надання згоди комунальному некомерційному підприємству «Вінницький 
обласний клінічний фтизіопульмонологічний центр» Вінницької обласної Ради» на 
проведення будівельних робіт.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

17. Про надання згоди Вінницькому обласному комунальному спеціалізованому 
лісогосподарському підприємству «Віноблагроліс» на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури

Доповідають: ІВЛНЕЦЬ - генеральний директор Вінницького
Анатолій Васильович обласного комунального

спеціалізованого лісогосподарського 
підприємства «Віноблагроліс»

КУШНІР - начальник управління спільної
Сергій Іванович комунальної власності територіальних

громад Вінницької області

18. Про передачу земельної ділянки зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Вінницької області до комунальної власності Бершадської міської



територіальної громади.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань будівництва,

комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури 
Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної

Сергій Іванович комунальної власності територіальних
громад Вінницької області

19. Про зняття з контролю рішень обласної Ради.
Внесено: - управління спільної комунальної власності територіальних

громад Вінницької області 
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань освіти, релігії,

культури, молоді та спорту;
- постійна комісія обласної Ради з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту населення та ветеранів;
- постійна комісія обласної Ради з питань будівництва, 
комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури

Доповідає: КУШНІР - начальник управління спільної
Сергій Іванович комунальної власності територіальних

громад Вінницької області

20. Про хід виконання обласної Програми «Підтримка та розвиток галузі охорони 
здоров’я Вінниччини» на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 6 сесії обласної 
Ради 8 скликання від 26 лютого 2021 року № 95 (зі змінами).
Внесено: - обласна військова адміністрація
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань охорони здоров ’я, 

соціального захисту населення та ветеранів 
Доповідає: ЗАДОРОЖНЛ - директор Департаменту охорони

Ольга Іванівна здоров \я та реабілітації Вінницької
обласної державної адміністрації

21. Про хід виконання Програми розвитку туризму у Вінницькій області на 2021-2027 
роки, затвердженої рішенням 45 сесії обласної Ради 7 скликання від 24 вересня 
2020 року № 978 у 2023 році та 9 місяців 2024 року.
Внесено: - обласна військова адміністрація
Розглянуто: - постійна комісія обласної Ради з питань освіти, релігії, 

культури, молоді та спорту 
Доповідає: ЦЕХЛНОВСЬКИЙ - директор Департаменту

Ігор Леонідович міжнародного співробітництва та
регіонального розвитку Вінницької 
обласної державної адміністрації



ВИСТУПИЛИ:
В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  поінформував, що 24 
жовтня 2024 року взяв участь в засіданні Президії Конгресу місцевих та 
регіональних влад під головуванням Президента України Володимира 
Зеленського. На засіданні Президент України представив План перемоги.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  оголосив Звернення щодо 
підтримки Плану перемоги, представленого Президентом України 
Володимиром Зел енським, звернення до міжнародних партнерів з проханням 
порушити клопотання перед національними урядами своїх країни про 
підтримку Плану перемоги та вніс депутатам обласної Ради пропозицію 
підтримати це звернення.

ГОЛОСУВАЛИ: Про Звернення депутатів Вінницької обласної Ради 8 
скликання щодо підтримки Плану перемоги, представленого Президентом 
України Володимиром Зеленським.
«За» -  66, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  2.
Рішення прийнято (Звернення додається).

СЛУХАЛИ 1:
Про інформацію керівника Вінницької обласної прокуратури щодо 
результатів діяльності органів обласної прокуратури у 2024 році.

ДОПОВІДАЄ:
0 . Химченко -  керівник Вінницької обласної прокуратури.

ВИСТУПИЛИ:
В. Родінкова -  депутат обласної Ради 8 скликання;
Л. Щербаківська -  депутат обласної Ради 8 скликання.

ВИРІШИЛИ 1:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  65, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  2.
Рішення прийнято (№ 950 додається).

СЛУХАЛИ 2:
Про внесення змін та доповнень до Обласної цільової програми підтримки 
учасників бойових дій, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 
2021 року №298 (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ:
1. Грубеляс -  голова постійної комісії обласної Ради з питань охорони здоров’я, 
соціального захисту населення та ветеранів.
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ВИСТУПИВ:
В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання.

ВИРІШИЛИ 2:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  63, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 951 додається).

СЛУХАЛИ 3:
Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування у 
Вінницькій області «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» на 2018 - 2025 роки, 
затвердженої рішенням 27 сесії обласної Ради 7 скликання від 20 грудня 
2017 року № 515 (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ:
В. Скальський -  голова постійної комісії обласної Ради з питань стратегічного 
розвитку, інвестицій та місцевого самоврядування.

ВИРІШИЛИ 3:
Прийняти проект рішення за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  65, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  2.
Рішення прийнято.

ВИСТУПИЛИ:
В. Скальський -  депутат обласної Ради, голова постійної комісії обласної Ради з 
питань стратегічного розвитку, інвестицій та місцевого самоврядування, який 
вніс зміни до проекту рішення;
В. Родінкова -  депутат обласної Ради 8 скликання.

ГОЛОСУВАЛИ: За зміни, внесені депутатом обласної Ради, головою 
постійної комісії обласної Ради з питань стратегічного розвитку, інвестицій 
та місцевого самоврядування В.Скальським.
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  3.
Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ 3:
Прийняти проект рішення в цілому зі змінами.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  1, «Не голосували» -  2.
Рішення прийнято (№ 952 додається).
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СЛУХАЛИ 4:
Про внесення змін до рішення 1 сесії обласної Ради 8 скликання від 20 
листопада 2020 року № 8 «Про затвердження переліку та обрання складу 
постійних комісій Вінницької обласної Ради 8 скликання» (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ:
Ю. Василишен -  голова постійної комісії обласної Ради з питань правової 
політики, регламенту, депутатської діяльності та етики.

ВИРІШИЛИ 4:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  63, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 953 додається).

СЛУХАЛИ 5:
Про внесення змін до рішення 5 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 
лютого 2021 року № 82 «Про закріплення депутатів обласної Ради 8 
скликання за сільськими, селищними, міськими територіальними 
громадами» (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ:
Ю. Василишен -  голова постійної комісії обласної Ради з питань правової 
політики, регламенту, депутатської діяльності та етики.

ВИРІШИЛИ 5:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  63, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  3.
Рішення прийнято (№ 954 додається).

ВИСТУПИВ:
Г. Мазур -  депутат обласної Ради 8 скликання.

СЛУХАЛИ 6:
Про діяльність комунального підприємства «Вінницяоблтеплоенерго». 

ДОПОВІДАЮТЬ:
О. Розборський -  технічний директор комунального підприємства 
«В інницяоблтеп л оенерго»;
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.
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ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  61, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  7.
Рішення прийнято (№ 955 додається).

СЛУХАЛИ 7:
Про Комунальний заклад «Кисляцька спеціальна школа» Вінницької обласної 
Ради.

ДОПОВІДАЄ:
B. Буняк -  директор Департаменту гуманітарної політики обласної державної 
адміністрації.

ВИРІШИЛИ 7:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  63, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  5.
Рішення прийнято (№ 956 додається).

СЛУХАЛИ 8:
Про внесення змін до Статуту Комунального підприємства «Гайсинське 
міжрайонне бюро технічної інвентаризації» та затвердження його в новій 
редакції.

ДОПОВІДАЄ:
C. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 8:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 957 додається).

СЛУХАЛИ 9:
Про затвердження Передавального акта комунального некомерційного 
підприємства «Северинівська лікарня відновного лікування Вінницької 
обласної Ради».

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 6:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.
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ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  63, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 958 додається).

СЛУХАЛИ 10:
Про передачу майна в господарське відання комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго».

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області;

ВИРІШИЛИ 10:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  62, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  6.
Рішення прийнято (№ 959 додається).

ВИСТУПИЛИ:
Л. Щербаківська -  депутат обласної Ради 8 скликання;
А. Ковальов -  голова постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, 
комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури.

СЛУХАЛИ 11:
Про передачу майна до комунальної власності Крижопільської селищної 
територіальної громади.

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 11:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  65, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  3.
Рішення прийнято (№ 960 додається).

СЛУХАЛИ 12:
Про передачу майна до комунальної власності Уланівської сільської 
територіальної громади.

ВИРІШИЛИ 9:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.
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ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 12:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 961 додається).

СЛУХАЛИ 13:
Про надання дозволу на списання дебіторської заборгованості. 

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 13:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 962 додається).

СЛУХАЛИ 14:
Про надання дозволу комунальному закладу «Самгородоцька спеціальна 
школа» Вінницької обласної Ради на списання автомобіля.

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 14:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 963 додається).

СЛУХАЛИ 15:
Про надання дозволу Антопільському психоневрологічному інтернату на 
списання автомобілів.
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ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 15:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 964 додається).

СЛУХАЛИ 16:
Про надання згоди комунальному некомерційному підприємству 
«Вінницький обласний клінічний фтизіопульмонологічний центр» 
Вінницької обласної Ради» на проведення будівельних робіт.

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 16:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -6 1 , «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  7.
Рішення прийнято (№ 965 додається).

СЛУХАЛИ 17:
Про надання згоди Вінницькому обласному комунальному
спеціалізованому лісогосподарському підприємству «Віноблагроліс» на

•  • •  • • •  •  •  • • •  виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації
земельних ділянок.

ДОПОВІДАЮТЬ:
А. Іванець -  генеральний директор Вінницького обласного комунального 
спеціалізованого лісогосподарського підприємства «Віноблагроліс»;
С. Кутттнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 17:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  62, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  6.
Рішення прийнято (№ 966 додається).
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СЛУХАЛИ 18:
Про передачу земельної ділянки зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Вінницької області до комунальної власності 
Бершадської міської територіальної громади.

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 18:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  63, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  5.
Рішення прийнято (№ 967 додається).

СЛУХАЛИ 19:
Про зняття з контролю рішень обласної Ради.

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 19:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  63, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  5.
Рішення прийнято (№ 968 додається).

СЛУХАЛИ 20:
Про хід виконання обласної Програми «Підтримка та розвиток галузі 
охорони здоров’я Вінниччини» на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
6 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 лютого 2021 року № 95 (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 20:
Прийняти проект рішення за основу і в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  64, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  4.
Рішення прийнято (№ 969 додається).



СЛУХАЛИ 21:
Про хід виконання Програми розвитку туризму у Вінницькій області на 
2021-2027 роки, затвердженої рішенням 45 сесії обласної Ради 7 скликання 
від 24 вересня 2020 року № 978 у 2023 році та 9 місяців 2024 року.

ДОПОВІДАЄ:
С. Кушнір -  начальник управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області.

ВИРІШИЛИ 21:
Прийняти проект рішення за основу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  60, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  8.
Рішення прийнято.

ВИСТУПИЛА:
В. Родінкова -  депутат обласної Ради 8 скликання.

ВИРІШИЛИ 21:
Прийняти проект рішення в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» -  63, «Проти» -  0, «Утрималися» -  0, «Не голосували» -  5.
Рішення прийнято (№ 970 додається).

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  оголосив, що відповідно 
пункту 8 статті 18 Регламенту обласної Ради 8 скликання, перед завершенням 
роботи сесії відводиться час для розгляду питання «РІЗНЕ».

РІЗНЕ. 

ВИСТУПИЛИ:
В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання, який озвучив звернення 
депутатів Вінницької обласної Ради 8 скликання до Голови управління розвідки 
Міністерства оборони України генерал-лейтенанта Кирила Буданова та до 
Голови Служби Безпеки України генерал-лейтенанта Василя Малюка з 
клопотанням про вжиття всіх можливих заходів для повернення полонених 
Захисників та Захисниць держави (додається).

В. Пиндус -  депутат обласної Ради 8 скликання, який озвучив звернення 
депутатів Вінницької обласної Ради 8 скликання щодо збереження навчально- 
практичної бази Іллінецького аграрного фахового коледжу та недопущення 
вилучення з постійного користування коледжу земель сільськогосподарського
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призначення державної форми власності до Президента України, Верховної 
Ради України, Кабінету Міністрів України (додається).

І. Мельничук -  депутат обласної Ради 8 скликання.

В. Пигуля -  депутат обласної Ради 8 скликання.

В. Соколовий -  голова обласної Ради 8 скликання -  оголосив пленарне 
засідання чергової 58 сесії обласної Ради 8 скликання закритим.

Результати поіменного голосування депутатів обласної Ради на пленарному 
засіданні чергової 58 сесії обласної Ради 8 скликання додаються.

Звучи раїни.

Голова обласної Ради Вячеслав СОКОЛОВИЙ
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